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Descripción

Eslora

Manga

Altura del espejo

Tripulación

Max. capacidad de carga

Peso del bote seco (aprox.)*

Capacidad de combustible

Capacidad de agua dulce

Potencia máxima

11.5 m

2.62 m

2x25 " x 1x30 "

5

4000 kg

5000 kg

*3x250 hp

37,8'

8,6'

8820 lb

11023 lb

318 gal.

30 gal.

*Peso sin motores fuera de borda.

Embarcación de patrullaje e interdicción marítima, apta para trabajar tanto en aguas de poco calado como ríos y esteros, así  como 
en operación en alta mar. Este eficiente caso desarrollado en una plataforma de V modificada permite enfrentar grandes olas sin  
perder su estabilidad y velocidad, esta embarcación ha dado  grandes resultados en países como Colombia, Panamá y Costa Rica. 
Este modelo puede equiparse con sillas amortiguadas para protección de la tripulación. 

Especificaciones técnicas

Eduardoño S.A.S. puede implementar mejoras y/o actualizaciones en los productos, así como en su ficha técnica, de 
acuerdo con cambios en la tecnología utilizada.

eduardono_ Eduardoño

Patrullero 380

RESOLUCIÓN 0459-2021, expedida por DIMAR
Cálculo estructural bajo NTC ISO 12215
Fabricación certificada bajo norma ISO 9001: 2015
Fabricación certificada bajo norma BASC V5

*Potencia máxima calculada con motores fuera de borda Yamaha 4T.


