

Patrullero 380

Descripción

Embarcación de patrullaje e interdicción marítima, apta para trabajar tanto en aguas de poco calado como ríos y esteros, así como en operación en alta mar. Este eficiente caso desarrollado en una plataforma de V modificada permite enfrentar grandes olas sin perder su estabilidad y velocidad, esta embarcación ha dado grandes resultados en países como Colombia, Panamá y Costa Rica. Este modelo puede equiparse con sillas amortiguadas para protección de la tripulación.

Especificaciones técnicas

Eslora	11.5 m	37,8′
Manga	2.62 m	8,6′
Altura del espejo	2x25 " x 1x3	io "
Tripulación	5	
Max. capacidad de carga	4000 kg	8820 lb
Peso del bote seco (aprox.)*5000 kg	11023 lb
Capacidad de combustible		318 gal.
Capacidad de agua dulce		30 gal.
Potencia máxima	*3x250 hp	





^{*}Potencia máxima calculada con motores fuera de borda Yamaha 4T.



RESOLUCIÓN 0459-2021, expedida por DIMAR Cálculo estructural bajo NTC ISO 12215 Fabricación certificada bajo norma ISO 9001: 2015 Fabricación certificada bajo norma BASC V5

Eduardoño S.A.S. puede implementar mejoras y/o actualizaciones en los productos, así como en su ficha técnica, de acuerdo con cambios en la tecnología utilizada.



^{*}Peso sin motores fuera de borda.